
 
Ulica padlih borcev 2, 

5220 TOLMIN 

Občinski svet 

 

T: (05)381 95 00 – F: (05)381 95 23 – W: www.tolmin.si – E: info@tolmin.si Stran 1 
 

                                                                                                                               P R E D L O G 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007 – UPB2, 76/2008, 79/2009, 

51/2010, 30/2018), 21. člena Statuta Občine Tolmin (Uradni list RS, št. 13/2009, 17/2011, 106/2015) in 13. 

člena Odloka o proračunu Občine Tolmin za leto 2019 (Uradni list RS, št. 25/2019) je Občinski svet Občine 

Tolmin na __. seji dne ____________ sprejel 

S K L E P 

O DOPOLNITVI NAČRTA RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE TOLMIN ZA OBDOBJE 

20192023 

1.  

V veljavni Načrt razvojnih programov Občine Tolmin za obdobje 2019–2023 (Uradni list RS, 

št. 25/2019) se uvrsti nov projekt »most čez Sočo na Mostu na Soči«, in sicer tako, da se glasi: 

Prora-
čunska 

postavka 
Konto 

Naziv investicije, 
projekta, programa, 
državne pomoči … 

  pred 2019 2019 2020 2021 2022 2023 po 2023 

041356 

 
most čez Sočo na 
Mostu na Soči 

SKUPAJ: 22.387 0 0 0 0 350.000 0 4204 

 

Občinski proračun 22.387 0 0 0 0 350.000 0 

Državni proračun 0 0 0 0 0 0 0 

Ostali viri 0 0 0 0 0 0 0 

2.  

Ta sklep začne veljati takoj. 

Številka: 410-0098/2018 

Tolmin, dne  __________        

Uroš Brežan, 

župan 
 

 


